
Govorilne ure strokovnih delavcev v šolskem letu 2019/20 
1. ocenjevalno obdobje 

 
 

 
Priimek in ime 

 

 
Termin govorilne ure 

(dan, ura) 

 
Prostor 

Balažic Ana 
ana.balazic@guest.arnes.si 

 
četrtek, 9.0 - 9.50 

 
kabinet 2/9 

Bokan Marjetka 
marjetka.bokan@gmail.com 

 
četrtek, 7.30 - 8.15 

 
kabinet M/7   

Čep Mario 
cep.mario@gmail.com 

 
torek, 10.05 - 10.50 

 
 kabinet-športa 

Čerpnjak Sonja 
sonja.cerpnjak@guest.arnes.si 

 
vsak dan 

 
pisarna ravnateljice 

Gobar Tadeja 
tadejagobar@gmail.com 

 
ponedeljek, 11.45 - 12.30 

 
učilnica 7  

Grah Aleksandra 
aleksandra.grah@gmail.com 

 
četrtek, 8.15 - 9.00 

 
 zbornica 

Grčar Alenka 
alenka.bencak@guest.arnes.si 

 
torek, 9.00 - 9.50 

 
 učilnica 1/2 

Gujtman Terezija 
terezija.gujtman@guest.arnes.si 

 
ponedeljek, 9.05 - 9.50  

 
 učilnica 14 

Halas Ksenija 
ksenija.halas@guest.arnes.si 

  
torek, 7.30 - 8.00 

     
učilnica 1/3 

Hari Ingrid 
ingrid.hari@guest.arnes.si 

 
torek, 8.45 - 9.30  

 
soba za starše  

Horvat Polonca 
polonca.horvat82@gmail.com 

 
 sreda, 10.00 - 10.45  

 
 kabinet športa 

Jančar Branka 
branka.jancar@siol.net 

 
sreda, 10.05 - 10.50  

 
učilnica 16  

Juteršnik Suzana 
suzana.jutersnik@guest.arnes.si 

 
 torek, 11.45 - 12.30 

 
učilnica 2/1  

Kolarič Gordana 
goga.kolaric@guest.arnes.si 

 
četrtek, 11.45 - 12.30  

 
učilnica 12  

Kuprivec Bojan 
bojan.kuprivec@guest.arnes.si 

 
 ponedeljek, 8.15 - 9.00 

 
učilnica 1  

Kur Tina 
tina.kur@guest.arnes.si 

 
torek, 9.05 - 9.50  

 
učilnica 10  

Kutoš Sečko Nataša 
natasa.kutos-secko@guest.arnes.si 

 
 torek, 7.30 - 8.15 

 
učilnica 1/5 

Mastnak Gabrijela 
gabrijela.mastnak@guest.arnes.si 

 
torek, 9.00 – 9.45   

 
učilnica M4 

Mavrič Kustec Simona 
simona.mavric@guest.arnes.si 

 
  četrtek, 10.05 - 10.50 

 
učilnica 15  

Nerad Anica 
anica.nerad@guest.arnes.si 

 
  sreda, 8.15- 9.00 

 
 učilnica gospodinjstva 

Novak Milena 
milena.vigali@guest.arnes.si 

 
 ponedeljek, 8.15 - 900 

 
učilnica 1/6  

https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000163
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000066
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000070
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843005030
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000014
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000093
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000099
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000103
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000121
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000138
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=50000229
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000156
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000170
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=1766000043
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000179
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000259


Novak Suzana 
suzana.novak@guest.arnes.si 

 
 ponedeljek, 11.45 - 12.30 

 
učilnica 18  

Perš Nada 
nada.pers@guest.arnes.si 

 
  sreda, 10.55 - 11.40  

 
učilnica 2/4  

Podojsteršek Miran 
miran.podojstersek@guest.arnes.si 

 
sreda, 10.55 - 11.40  

 
učilnica 21  

Pojbič Vöröš Mira 
mira.pojbic-voros@guest.arnes.si 

 
 torek, 11.45 - 12.30 

 
učilnica 2/4 

Prša Simona 
simona.flisar@guest.arnes.si 

 
 torek, 9.05 - 9.50 

 
učilnica 4  

Rojko Horvat Zorica 
zorica.rojko-horvat@guest.arnes.si 

 
torek, 10.05 - 10.50  

 
učilnica 6  

Ružič Mihaela 
mihaelaruzic1@gmail.com 

 
torek, 8.15- 9.00 

 
učilnica13 

Roš Tanja 
tanja.ros1@guest.arnes.si 

 
ponedeljek, 8.15 - 9.00  

 
učilnica 2/6  

Sapač Slavko 
slavko.sapac@guest.arnes.si 

 
četrtek, 10.55 - 11.40   

 
učilnica 11  

Sečko Zorica 
zorica.secko@guest.arnes.si 

 
 četrtek, 9.05 - 9.50 

 
učilnica 9  

Sraka Dominika 
dominika.sraka@guest.arnes.si 

 
  vsak dan 

 
pisarna 

Šeruga Simona 
simona.bavcar@guest.arnes.si 

 
vsak dan  

 
pisarna 

Šimonka Kavaš Tjaša 
tjasa.simonka@gmail.com 

 
 četrtek, 9.05 - 9.50 

 
 učilnica 8 

Škofič Peter 
peter.skofic1@guest.arnes.si 

 
petek, 9.05 - 9.50 

 
učilnica 7 

Varga Suzana 
suzana.varga@guest.arnes.si 

 
 ponedeljek, 8.15 - 9.00 

 
soba za starše  

Veren Marija 
marija.veren@guest.arnes.si 

 
sreda, 12.00 – 12.45 

 
jutranje varstvo 

Vidmar Andrej 
vigi132@yahoo.com 

 
četrtek, 12.50- 13.25 

 
kabinet športa 

Vratuša Podojsteršek Vida 
vida.podojstersek@guest.arnes.si 

 
 četrtek, 8.1 5- 9.00 

 
 učilnica 5 

Vrebac Darko 
darko.vrebac@guest.arnes.si 

 
 ponedeljek, 10.55 - 11.40 

 
 učilnica M/1 

Zauneker Mojca 
mojca.zauneker@guest.arnes.si 

  
četrtek, 7.30 - 8.15 

 
učilnica 1/1  

Žižek Darja 
darja.zizek@guest.arnes.si 

 
 sreda, 8.15 - 9.00 

  
kabinet 2/9 

 
 
 
 

https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000185
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000198
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000208
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000210
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000216
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000222
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=536000042
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000230
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000235
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000004
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000252
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000256
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000264
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000268
https://drava4.mss.edus.si/KPIS/Delavci/Dashboard/DelavecDashboard?delavecId=843000286

